


	 DEKLARACJA ZGODNOŚCI
TŁUMACZENIE

Stalgast sp. z o.o.  Plac Konesera 9, Budynek O, 03-736 Warszawa 
tel.: 22 517 15 75  fax: 22 517 15 77  www.stalgast.com  email: stalgast@stalgast.com

UAB „AMBER PAPER”

Kod firmy 300677336, Vat LT100003207211,

siedziba: Terminalo 8, Kuprioniskes, LT - 13279 region Vilnius,

adres reg.: Rasu 71, Vilnius

Tel. (8~5) 266 4901, info@amberpaper.eu

_________________________________________________________________________________________________

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

12 czerwca 2019r. Nr BP (213) - 1206/2019

Papier przeznaczony do bezpośredniego kontaktu z produktami spożywczymi

Opis: Papier do pieczenia - nieprzezroczysty dwustronnie impregnowany silikonem papier odporny na tłuszcz, o 
doskonałej stabilności termicznej, wykonany z włókna pierwotnego o wysokiej czystości chemicznej.

Gramatura (tolerancja +/- 5%) - 39 g/m2, grubość w masie - 45 μm, kolor - złoty.

Zakres produktu: rolki w powłoce termicznej 38 cm x 20 m (+/-2%), 38 cm x 50 m (+/-2%), 38 cm x 100 m (+/-2%), 38 
cm x 200 m (+/-2%).

Przeznaczenie: bezpośredni kontakt z suchymi, wilgotnymi i tłustymi produktami spożywczymi (pakowanie, 
przeplatanie), pieczenie w piecach konwekcyjnych do 220 °C.

Warunki przechowywania: w oryginalnym opakowaniu, w zamkniętym pomieszczeniu o dobrej wentylacji, z dala 
od bezpośredniego działania promieni słonecznych oraz co najmniej 1 m od źródeł ciepła, wilgotność do 50% RH, 
temperatura do 25 °C.

Okres przechowywania: 3 lata, pod warunkiem przechowywania w odpowiednich warunkach w nieuszkodzonym 
opakowaniu.

JSC „Amber Paper” niniejszym poświadcza, że papier do pieczenia spełnia wymagania następujących przepisów 
prawnych i może być używany w zastosowaniach wskazanych powyżej: 

•	 Rozporządzenie (WE) Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie 
materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/
EWG;

•	 Norma higieniczna HN 16:2011 Republiki Litewskiej w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do 
kontaktu z żywnością z wymogami bezpieczeństwa zdrowotnego specyficznymi dla żywności, potwierdzona 
przez Ministra Bezpieczeństwa Zdrowia Republiki Litewskiej z 2 maja 2011r. (Nr V-417)

Podstawa zgodności: 

Protokół badań chemicznych Nr Ch 7281, z dnia 6 listopada 2015 r. wydany przez Krajowe Laboratorium Nadzoru 
Zdrowia Publicznego (Zolyno 36, LT - 10210 Wilno, Litwa);

Certyfikat zgodności producenta - papierni nr 2018-0098-6 z dnia 11 kwietnia 2018 r. (INNVENTIA), testy migracji 
metali ciężkich z dnia 21 lutego 2017 r.

Dyrektor UAB „Amber Paper”					     Aidas Ditkus


